关于举办 2020 年高新技术企业申报认定

暨科技型企业税收服务工作

培训会的通知

各有关企业：

根据《广东省科学技术厅、广东省财政厅、国家税务总局广

东省税务局关于组织开展广东省2020年高新技术企业认定工作

的通知》（粤高科函【2020】181号）要求，2020年全省高新技术

企业申报认定工作已开始进行，为做好韶关新区2020年高新技术

企业申报暨科技型企业税收服务工作，使企业及时了解高新技术

企业有关申报认定条件、流程和税收优惠政策，提高高新技术企

业认定申报材料质量。韶关新区管委会定于2020年5月29日举办

2020年第一场高新技术企业认定相关工作培训会，届时分别邀请

有关高企申报和财税方面的专家来园区进行现场宣讲。现将培训

会的有关事项通知如下：

一、会议时间

韶关新区管理委员会

2020年5月29日下午14:30-16:30 时。

二、会议地点

韶关市武江区沐溪大道168 号莞韶大厦一楼B区5A畅享汇路

演室。

三、参会人员

韶关新区各企业负责高新技术企业申报的相关人员。

四、会议内容

1.2020年高新技术企业申报条件、申报程序及注意事项；

2.高新技术企业和研发投入的税收优惠政策及申报流程；

3.现场交流、答疑。

五、有关要求

请各参会单位于2020年5月28日下午下班前把参会人员名单

报韶关新区科技创新局。请参会人员全程佩戴口罩。

韶关新区管理委员会

2020 年 5 月 28 日

（联系人：张凌涛，电话:8280335）

	关于举办2020年高新技术企业申报认定
	暨科技型企业税收服务工作
	培训会的通知